ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 декабря 2021 г.                                            № 42-ПГ
д. Афанасьева
Об отмене постановления Администрации Афанасьевского сельского поселения от 22.12.2021 года №41-пг «О разрешении на вступление в брак»
В связи с тем, что Федяева Лидия Геннадьевна не достигла возраста шестнадцати лет, руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Афанасьевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Афанасьевского сельского поселения от 22.12.2021 года №41-пг «О разрешении на вступление в брак».

2. Копию настоящего постановления  направить в отдел по Тулунскому району и городу Тулуну управления службы ЗАГС (Мицкевич Е.Г.).
Глава Афанасьевского
сельского поселения                                                                     В.Ю. Лобанов